АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АНДРОННИКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2022  года                                                                                    № 9

село Андронниково

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

в сельском поселении «Андронниковское» на 2022-2023 годы

В  соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381

– ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации, приказа Министерства экономического развития

Забайкальского края от 22.09.2010 г. № 115-ОД «Об установлении порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления схем

размещения нестационарных торговых объектов»  администрация сельского

поселения «Андронниковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения «Андронниковское» на 2022-2023 годы

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление от   25.03.2021 года №

12 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

в сельском поселении «Андронниковское» на 2021-2022 годы».

3. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте

администрации муниципального района «Нерчинский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать

на информационных стендах администрации сельского поселения

«Андронниковское».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения «Андронниковское»     В.А.Брагин